会　長
	常務理事
	局　長
	次　長
	課　長
	ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ
	ﾘｰﾀﾞｰ
	担　当

単位民児協活動交付金申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　　月　　日

柏市民生委員児童委員協議会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区民生委員児童委員協議会

　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度単位民児協活動費の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

１　交付申請額
　　金額　　　　　　　　　　円（地区定数　　　　　人×７，７００円）

２　添付書類

(1) 平成２９年度単位民児協事業報告書（様式１）

(2) 平成２９年度単位民児協決算書　　（様式２）
(3) 監査結果報告書　　　　　　　　　（様式３）
　(4) 平成３０年度単位民児協事業計画書（様式４）

　(5) 平成３０年度単位民児協予算書　　（様式５）
　(6) 請求書・振込先　　　　　　　　　（様式６）
　(7) 単位民児協規約等
　(8) 通帳（表紙ウラ面）の写し